[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº. 073/2012.
EMENTA: Concede licença para atividade Política ao Servidor ELOI SCHLIKMANN ocupante de cargo efetivo analista de Saúde e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº. 065/1994 de 26 de abril de 1994.

RESOLVE:

ART. 1º Conceder Licença para Atividade Política conforme art. 95, ao Servidor Municipal Efetivo  Eloi Schlikmann ocupante do Cargo de Analista de Saúde, portador da CI/RG sob nº.2.262.012-6 SSP/PR e do CPF sob nº. 620.266.749-49, a partir de 02 de Julho de 2012.

ART. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 29 de Junho de 2012.

______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]